Qi

COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 08.03.2026

CrtupanbHaa mawvHa Fagor LA-18 TP2 E
LleHa ¢ HOC: 952 206 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
YnpaBneHue

3arpyska, Kr

YpoBeHb wyma, ob
O6bem 6apabaHa, n
HAwameTp ntoka 3arpysku, MM
CKOpoCTb OTXUMa, 06/MUH
Ounametp 6apabaHa, MM
Fny6uHa 6apabaHa, MM
CKopocCTb CTUPKU, 06/MUH
MonpkntoyeHue, B
MouwiHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6buHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Mcnanus
3NEeKTPOHHOE
18

70

180

460

1071

700

470

47

380
12.75
884

913
1415
360

393

ApTukyn: 606024

BbicokockopocTHas ctrpanbHas mawmHa Fagor LA-18 TP2 E ncnonb3yetcs B npayeyHblX, XMMYUCTKAX 1 OTENSX AN
CTMPKM, NONOCKaHMs 1 oTXuma 6enbs, TKaHn 1 oaexapl. Mogenb ocHaleHa anekTPOHHbBIM MUKponpoLieccopoM "Touch
Control Plus" ¢ 7-4t01MOBbIM 9KpaHOM C BO3MOXHOCTbIO yrpaBneHns Ha 37 s3blkax v 29 BCTPOEHHbIMU NporpaMMamu,
cuctemori Wet Cleaning v anekTpv4ecknm HarpesoM.

OcobeHHOCTH:

b YCTpOIZCTBO ONg OTCNeXuBaHns 1 coxpaHeHus gaHHbIX doas 1 Nporpamm

ONEeKTPOHHbIN KOHTPOMb AncOanaHca 3arpysku ¢ MOMOLLbIO PErynsatopa 4acToTbl BpalleHus, KOTopbI onpeaenser
CMellieHVie 3arpysku 0o Havyana LUeHTpUdoyrmpoBaHmnst
8 UHOMKATOPOB A/s NMOAKIOYEHNSI CUCTEMbI aBTOMATUYECKOrO NO3MPOBaHIS XUOKOro MOKOWEro CpeacTea,

NPOrpamMMUPyeMbIX Ha BPEMS 11 OTCPOUKY

Bo3MoXHOCTb NPOCTOro NOAKO4YEHNA CUCTEMbl aBTOMATUYECKOro Oo3npoBaHns MotoLWero cpeactea K 3aHen

CTeHKe MallnHbl

Bo3MOXHOCTb MporpammmnpoBaHmns, aKcnopTa u nMnopTa nporpamm 4yepe3 USB


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-prachechnoy/stiralnye-mashiny/filter/brand-is-fagor/apply/

e HacTporika CKOpOCTM CTUPKU 1 OTXMMa
¢ PerynvpoBeka ypoBHSs BOIbl
¢ Tpu cTaHaapTHLIX NoaBoAa BoAbI:
o ['opsyas sBona
o XonogHas soja
o OuctnnnupoBaHHas Boaa
* JIOTOK ONsi MOIOLLMX CPEACTB C 4 OTAENEHNSIMU:
o [MpenBapuTenbHas cTMpka
o Ctupka
o OtbenveaHus
o OnonackunsaHuns
¢ Cuctema 3KOHOMUM BOLbl, SHEPTUM N XUMWNHECKUX MPOAYKTOB
* Kopnyc n 6apabaH 13 Hepxxasetower cTanm
¢ BnoKNpoBOYHOE YCTPOCTBO 41 6€30MacHOro OTKPLITHS ABEPLb
¢ He TpebytoT domkcaumm K nony

J.ononHuTeNbHbIE XapakTepUCTUKM:

¢ G-dpakTop: 450

e MowHocTb Harpesa: 12 KBt

¢ Pacxon Bogbl: 118,3 n/yac

e ["abaputbl B ynakoske: 930x1030x1700 MM

LleHa, ykazaHHas B [TaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

