

## Коммерческое предложение от 08.03.2026

### Стиральная машина Fagor LA-18 TP2 E

**Цена с НДС: 952 206 руб.**

Артикул: **606024**

Есть в наличии



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Испания
Управление	электронное
Загрузка, кг	18
Уровень шума, дБ	70
Объем барабана, л	180
Диаметр люка загрузки, мм	460
Скорость отжима, об/мин	1071
Диаметр барабана, мм	700
Глубина барабана, мм	470
Скорость стирки, об/мин	47
Подключение, В	380
Мощность, кВт	12.75
Ширина, мм	884
Глубина, мм	913
Высота, мм	1415
Вес (без упаковки), кг	360
Вес (с упаковкой), кг	393

Высокоскоростная стиральная машина [Fagor LA-18 TP2 E](#) используется в прачечных, химчистках и отелях для стирки, полоскания и отжима белья, ткани и одежды. Модель оснащена электронным микропроцессором "Touch Control Plus" с 7-дюймовым экраном с возможностью управления на 37 языках и 29 встроенными программами, системой Wet Cleaning и электрическим нагревом.

#### Особенности:

- Устройство для отслеживания и сохранения данных фаз и программ
- Электронный контроль дисбаланса загрузки с помощью регулятора частоты вращения, который определяет смещение загрузки до начала центрифугирования
- 8 индикаторов для подключения системы автоматического дозирования жидкого моющего средства, программируемых на время и отсрочку
- Возможность простого подключения системы автоматического дозирования моющего средства к задней стенке машины
- Возможность программирования, экспорта и импорта программ через USB

- Настройка скорости стирки и отжима
- Регулировка уровня воды
- Три стандартных подвода воды:
  - Горячая вода
  - Холодная вода
  - Дистиллированная вода
- Лоток для моющих средств с 4 отделениями:
  - Предварительная стирка
  - Стирка
  - Отбеливания
  - Ополаскивания
- Система экономии воды, энергии и химических продуктов
- Корпус и барабан из нержавеющей стали
- Блокировочное устройство для безопасного открытия дверцы
- Не требуют фиксации к полу

**Дополнительные характеристики:**

- G-фактор: 450
- Мощность нагрева: 12 кВт
- Расход воды: 118,3 л/час
- Габариты в упаковке: 930x1030x1700 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.